2024 年 12 月吉日

取引先 各位

紅忠コイルセンター関東株式会社

本社事業所

TEL：049-251-3311

FAX：049-251-3316

年末年始稼働に関するご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

早速では御座いますが、年末年始の稼働日 (納入日) を下記の通りご案内致します。

敬具

記

■ 冬季休業日程 ： 12月 28日(土) ～ 1月 5 日（日）

■ 年末最終稼働日 ： 12月 27日（金）

＊ 母材入荷 ： 12月 27 日（金）～12：00 まで

＊ 製品納入 ： 12月 27 日（金）

＊ 製品お引取り ： 12月 27日（金）～12:00まで

※ＰＭより社内清掃に入ります。

■ 年始稼働開始日 ： 1月 6日（月）

＊ 母材入荷 ： 1月 7日（火）

＊ 製品納入 ： 1月 7日（火） ※荷積み状況により、ご調整頂く場合がございます。

※ご不明な点等ございましたら（担当窓口）までお問合せください。

以上